
.#
r¿ri:¡mi...-1

Toledo, 14 de Octubre del 2019.

Resolución
N"180/2019

VISTO:I)-visto la nota presentada por la Directora de la Revista Ilusión , Patricia Barrios, donde
solicita el Salón Tota Quinteros para ensayos y ayuda económicapara solventar gastos de
vestimenta

RESULTANDO :que la mencionada Revista siempre está participando en todas las actividades
culturales que realiza el Municipio, en forma totalmente honorana.-

CONSIDERANDO:I)- que se hace menester dictar acto administrativo.

ATENTO: a lo precedente expuesto.-.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE TOLEDO

RESUELVE:

I)-Aprobar por unanimidad 3 en3 el préstamo del Salón Tota Quinteros para ensayos y la
colaboración de Cuatro Mil Pesos ($4.000).-
Il)-Comuníquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación y demás oficinas pertinentes.-
Ill)-Registresé en los archivos de Resoluciones del Municipio.-

Acta
N'23

\\ \ .

Glorr'am¡S.
Concejal

I
v

G Noble
Alcalde Interino

wffi*"t
Concejal

:: ::Ii {*ane:ian,¡s, ilr¿¡q;;¡¡y ! Is:; {+598,} !828 I www.irncanelcnes".gub.r.ry


